
  

Aginode - MTP PRO PIN EXCHANGER MALE
MM

MPO-PRO pin exchanger adapter male
multimode aqua (set 10x) type N890.161

Model LANmark-OF Tool
Variant MTP PRO

Pinuitwisselaar Male
MM

Artikelnummer 104586
Artikelkortingsgroep 2500
Merk Aginode
Artikelnummer
fabrikant

N890.161

Besteleenheden

1 STUKS (Onverpakt)

Specificaties

Type toebehoren Gereedschap

Dit productblad is gegenereerd op 29-04-2024
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Specificaties kunnen zonder voorafgaande kennisgeving worden gewijzigd. De getoonde afbeelding is een
voorbeeld en hoeft niet exact overeen te komen met het geselecteerde artikel. Alle specificaties, technische
informatie en overige bijzonderheden dienen slechts ter indicatie en zijn derhalve niet bindend.
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